

حجت‌الاسلام حاج‌علی‌اکبری خبر داد

آیات فتح و دعای نصر؛ توصیه رهبر انقلاب برای پیروزی جبهه مقاومت

همزمان با پیروزی‌های اخیر جبهه مقاومت و ناکامی دشمن در دستیابی به اهداف خود، حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به درخواست راهنمایی برای خواندن برخی ادعیه جهت کسب فتح نهایی برای این جبهه و دفع شرر رژیم صهیونی، خواندن «سوره فتح»، «دعای چهاردهم صحیفه سجاده‌یه» و «دعای توسل» را توصیه کردند. این خبر را حجت‌الاسلام‌والمسلمین محمدجواد حاج علی‌اکبری، شامگاه دوشنبه ۲۸/۰۸/۱۴۳۳ در جوار مزار مطهر شهیدسپهبد حاج قاسم سلیمانی در جمع برخی از جوانان بیان کرد که رسانه KHAMENEI.ir متن سخنان وی را به شرح زیر منتشر کرده است:

«خدا را شکر، هیچ وقت جبهه اسلام و جبهه مقاومت در این حد موفق، سربلند و فاتح و پیروز نبوده؛ الحمدلله. هیچ وقت هم جبهه کفر و استکبار جهانی، آمریکای جهان‌خوار و این سگ‌ها ر او، رژیم صهیونیستی، این قدر خوار و ذلیل و رسوا نبوده‌اند. الحمدلله رب العالمین که خون مطهر شهدا و شهدای بزرگمان، حاج قاسم عزیزمان، شهدای جبهه مقاومت، سیدحسین نصرالله، اسماعیل هنّیه، یحیی سنوار، اینها همه دارد بشارت می‌دهد برای پیروزی‌های بزرگ‌تر؛ «ان‌شاءالله.» سوّالی مطرح شده بود که می‌خواستند نظر مبارک رهبر عزیزمان را بدانند که در یک چنین شرایطی، برای فتوحات بزرگ‌تر در جبهه مقاومت، در سراسر منطقه مقاومت، مخصوصاً در منطقه فلسطین و غزه و لبنان، چه دعایی بکنیم بهتر است؛ این سوّالی بود که مطرح شده بود. بنده پرس‌وجو کردم و فهمیدم نظر مبارک رهبر عزیزمان این است که: از قرآن کریم، سوره مبارکه فتح را بخوانند که در آن، بشارت‌های بزرگی هست؛ از فتوحات، از گشایش‌های بزرگ، از نصرت الهی، در سوره مبارکه فتح هست.

از ادعیه نیز فرموده‌اند دعای چهاردهم صحیفه مبارکه سجّادیه را بخوانند که این دعای چهاردهم هم باز دعای درخواست نصر از خدای متعال است در برابر ظلم‌های سنگینی که دارد. اتفاق می‌افتد. البته یک قسمتی در این دعا هست که اسم برده می‌شود. آنجا که می‌فرماید «فلان ابن فلان» - و به جای آن اسم، ان‌شاءالله شما که این دعا را می‌خوانید، اسم صهیونیست‌ها و آمریکا و مانند این‌ها را باید ببرید. این دعا بسیار دعای عالی و خوش‌مضمونی است که در واقع داریم از شَرّ ظالمان پناه می‌بریم به خدای متعال و از خدایی که وعده داده مظلومین را نصرت بکند، این توقّع را در این دعا داریم.

همچنین، فرموده‌اند دعای توشل خوانده شود؛ آنجایی که ما باید در پیشگاه خدای متعال، نام نورانی اهل بیت (ع) را ببریم و از ارواح مطهرشان مدد بخواهیم و ان‌شاءالله به برکت نام آن‌ها و به برکت وجود مقدّسشان و حقیقتشان و نورانیتشان، خداوند تبارک و تعالی گشایش و نصرت و فتح و پیروزی را بیش از این برای امت و برای جبهه مقاومت پیش خواهد آورد، به لطفش و به کرمش.»

دولت

معاون رئیس‌جمهور:

جانفشانی شهدای غریب در اسارت برای جوانان بازگو شود

سعید اوحدی معاون رئیس‌جمهور و رییس بنیاد شهید و امور ایثارگران در اجلاسیه استانی کنگره ملی شهدای غریب در اسارت که در اهواز برگزار شد بیان کرد: هدف از برگزاری این مراسم، بزرگداشت عزیزانی است که اسارت را به قطعه‌ای از بهشت روی زمین، تبدیل کرده و جانانه در برابر فشار رژیم بعثی ایستادگی کردند. وی گفت: رشادت‌ها و جانفشانی شهدای غریب در اسارت نباید به دست فراموشی سپرده شود، بلکه باید برای نسل امروز و آینده بازگو شود.

رئیس بنیاد شهیدو امور ایثارگران در ادامه به اقدامات دشمن برای فریب جوانان این مرز و بوم اشاره کرد و گفت: در شرایط فعلی که دشمن چشم طمع به این کشور دوخته، می‌توانیم به تاسی از همین شهدا، از این گذرگاه عبور کنیم.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست تاکید کرد کاهش آلودگی هوای تهران در گرو اسقاط خودروهای فرسوده

شینا انصاری در نشست خبری به توقف مازوت سوزی در سه نیروگاه اشاره کرد و افزود: قرار نبود که با توقف مازوت سوزی در سه نیروگاه، آلودگی هوای تهران هم کاهش یابد چون منابع انتشار آلایندگی در کلانشهرها متفاوت است و بر اساس همان هم تصمیم می‌گیریم.

معاون رئیس‌جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست اظهارداشت: منبع تصمیم‌گیری ما سیاهه انتشار آلایندگی است. بنابراین نقش مازوت در هوای سه کلانشهری که مازوت‌سوزی در آنها متوقف شد محرز بود. نقش ذرات معلق در هوای تهران به منابع متحرک برمی‌گردد که سهم ۵۸ درصدی دارد از این رو باید تمرکزمان بر خروج خودروهای فرسوده باشد.

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست ادامه داد: بنابراین اولویت در تهران و شهری مانند مشهد، منابع متحرک از جمله اسقاط و نوسازی خودروهای فرسوده و توسعه حمل و نقل عمومی است. متأسفانه نسبت اسقاط به تولید بسیار آچیز بوده است. حتی اسقاط موتورسیکلت‌های فرسوده صفر بوده است، در حالی که ۲۴ تا سه برابر در مقایسه با خودرو، آلودگی به همراه دارد.

انصاری گفت: در سه نیروگاهی که مصرف مازوت در آنها متوقف شد روزانه ۱۴۰۹ میلیون لیتر مازوت مصرف می‌شد اما مساله مهم در انتخاب این سه نیروگاه، تاثیر آنها بر آلودگی هوای محل استقرارشان بود.

پاسخ سخنگوی دولت به سوالی درباره قطع برق صنایع و شهرک‌های صنعتی

مهدی بستانچی رئیس شورای هماهنگی شهرک‌های صنعتی سراسر کشور و رئیس انجمن تولیدکنندگان سیستم‌های تهویه مطبوع ایران در توییتی از سخنگوی دولت پرسید: مدیران قبلی با قطع مداوم برق شهرک‌های صنعتی در تابستان، ضربه‌بدی به تولید و کارفرینی و نیروی کار وارد آوردند. خانم سخنگو آیا قرار است در دور جدید قطع برق که به خاطر نسوزاندن مازوت در نیروگاه هاست، برق صنایع هم قطع شود؟

فاطمه مهاجرانی سخنگوی دولت در پاسخ به این فعال صنعتی نوشت: اسناد و داده‌های قابل توجهی در دولت موجود است که بی‌برقی چندسال اخیر، فشار بی‌امانی بر صنعت و تولید وارد کرده است. بر اساس هماهنگی‌ها در پایین قطع برق صنایع و شهرک‌های صنعتی نخواهیم داشت، اگر روند تأمین سوخت نیروگاه‌ها به خوبی پیش برود، امیدواریم در زمستان هم قطع برق صنایع را شاهد نباشیم.

رئیس‌جمهور در دیدار اعضای شورای مرکزی حزب اعتدال و توسعه تبیین کرد:

سند چشم‌انداز؛ محور وفاق



رئیس‌جمهور سپردن کار به دست افراد کارنابلد را نامردی و خیانت به کشور و مردم توصیف کرد و گفت: برای عبور از شرایط سخت فعلی راهی جز این نداریم که از همه ظرفیت‌های کشور بهره بگیریم.

راه سختی پیش‌روداریم

مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور در دیدار اعضای شورای مرکزی و دبیران استانی حزب اعتدال و توسعه، ضمن ابراز خرسندی از این دیدار و با تأکید بر اینکه باور دارم وفاق و رسیدن به زبان و نگاه مشترک تنها راه رفع مشکلات است، اظهار داشت: راه سختی پیش‌رو داریم، اما تلاش می‌کنیم با غلبه بر منیت‌ها، قدرت‌طلبی‌ها و زیاده‌خواهی‌ها در مسیر رسیدن به اهداف و رفع مشکلات به پیش برویم.

هر فردی را که بتواند در چارچوب اسناد و سیاست‌های کلان نظام به ما کمک کند، به کار خواهیم گرفت

پزشکیان با اشاره به اظهارات یکی از حاضران در جلسه مبنی بر به کارگیری افرادی در دولت که در انتخابات به رقیب وی رای داده‌اند، گفت: امروز بنده به تبعیت از فرمایشات و سیره پیامبر و ائمه، هر فردی را که بتواند در چارچوب اسناد و سیاست‌های کلان نظام، به پیشبرد اهداف دولت در ساختن ایران به ما کمک کند، حتی اگر به من بدی کرده باشد، به کار خواهیم گرفت، تا چه رسد به اینکه در انتخابات به رقیب من رای داده باشد.

کیست که از قرار گرفتن کشور در جایگاه برتر منطقه بدش بیاید

وی با بیان اینکه سند چشم‌انداز و سیاست‌های کلان کشور حاصل عقل جمعی است و هیچ کس نمی‌تواند در اهداف و رویکرد کلی آنها که رساندن کشور به جایگاه اول منطقه و الهام‌بخش شدن آن است، خدشه و تردیدی وارد کند، خاطرنشان کرد: کیست که از قرار گرفتن کشور در جایگاه برتر منطقه بدش بیاید؛ در مدت سپری شده از دولت تلاش کرده‌ایم طرح‌ها و اقدامات توسعه‌ای کشور را معطوف به هدف رسیدن

به جایگاه اول منطقه بازنگری کنیم. بر همین اساس از طراحان و مجریان این طرح‌ها از جمله خط‌آهن زاهدان-چابهار و نیز توسعه منطقه مکران خواستم که طرح و اقدامات خود را به سطحی ارتقا دهند که پس از اجرا و پایان یافتن، واقعا ما را به نقطه‌ای بالاتر از یا حداقل هم‌تراز کشورهای دیگر منطقه برساند.

هر کس حاضر به کمک به اجرای چشم‌انداز اهداف سند باشد، در دایره ولایت است

رئیس‌جمهور با تأکید بر اینکه به عنوان یک ایرانی مسلمان به هیچ‌وجه نمی‌پذیرم که ایران در عرصه‌های مختلف از هیچ کشور دیگری عقب‌تر باشد، اظهار داشت: یکی از حاضران برخورداری از طرح‌واره برای اتفاق‌نظر حول آن را ضروری عنوان کرد؛ باور به اینکه باید به اهداف سند چشم‌انداز برسیم، طرح‌واره و نقطه کانونی وفاق است. بنده در این مسیر از هر ایرانی که حاضر باشد برای تحقق اهداف این سند به ما کمک کند، بهره خواهیم گرفت. این سند امضای رهبر معظم انقلاب اسلامی را پای خود دارد و هر کس حاضر به کمک به اجرای آن باشد، در دایره ولایت است.

از همه ظرفیت‌های کشور برای آبادانی ایران اسلامی بهره بگیریم

پزشکیان با اشاره به انتصاب معاون رئیس‌جمهور، وزیر و استاندار از میان اقلیت‌های مذهبی، زنان و اقوام مختلف در دولت چهاردهم، آن را حاصل تلاش برای رسیدن به زبان و نگاه مشترک در میان بخش‌های مختلف حاکمیت دانست و افزود: اگر این همراهی و حمایت‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی نبود چنین دستاوردهایی نداشتیم؛ لذا بنده به دنبال این هستم که این وفاق را حفظ کرده و تقویت‌کنم تا بتوانیم از همه ظرفیت‌های کشور برای آبادانی ایران اسلامی بهره بگیریم. وی با بیان اینکه به عنوان یک ایرانی مسلمان به ایرانی و مسلمان بودن و باورهایم افتخار می‌کنم و استدلال علمی برای دفاع از آنها دارم، گفت: باور دارم که اگر ما صادقانه در میدان عمل کنیم، خداوند نیز درهای رحمتش را به روی ما خواهد گشود و ما راهدایت و یاری خواهد کرد. ما تلاش خود را خواهیم کرد و هر کجا

هم که احساس کنیم بندی از سیاست‌های کلان یا سند چشم‌انداز مناسب اقتضات روز نیست، طبق فرمایش رهبر معظم انقلاب اسلامی با کارشناسی لازم نظرات اصلاحی خود را ارائه می‌دهیم تا اعمال شود.

همه کارها را نمی‌شود یکباره انجام داد و باید قدم به قدم به پیش رفت

رئیس‌جمهور در ادامه سخنانش بایبان اینکه در مدت سپری شده از آغاز به کار دولت تلاش کرده‌ایم در وهله اول شعار وفاق را در چینش کابینه و انتخاب استانداران و مدیران ارشد دنبال کنیم، خاطرنشان کرد: ادعای منم که «درصد موفق بوده‌ایم، اما کابینه ما بالاخره رنگ‌وبوی وفاق دارد. طبیعتا هم همه کارها را نمی‌شود یکباره انجام داد و باید قدم به قدم به پیش رفت.

در حال تعریف یک نظام جامع و مشخص از وظایف دستگاه‌ها و کیفیت و چگونگی اجرای آنها هستیم

پزشکیان همچنین گام دیگر دولت چهاردهم را حاکم کردن نگاه سیستمی و علمی و تعریف ابزار مدیریتی برای اصلاح حرکت مجموعه دستگاه اجرایی و نظام اداره کشور عنوان کرد و افزود: در حال تعریف یک نظام جامع و مشخص از وظایف دستگاه‌ها و کیفیت و چگونگی اجرای آنها هستیم تا ترکیب دستگاه‌های اجرایی نیز بر اساس بهترین مدل برای اجرای صحیح، دقیق و کامل این وظایف بازآفرینی شود. همچنین مفاد اسناد و برنامه‌های کلان نیز در حال بازبینی است تا هر بخشی که به دلایل مختلف قابلیت اجرا ندارد، اصلاح شود.

وی حل و فصل تنش‌ها و مسایل خارجی کشور را از ضرورت‌های اجرای حداکثری برنامه‌های کلان نظام و رسیدن به رشد اقتصادی ۸ درصدی عنوان و تصریح کرد: هم‌زمان دستگاه‌های مختلف اجرایی را موظف کرده‌ایم که شرکت‌های دولتی زیر مجموعه ساماندهی و افراد را به شرط توانمندی برای سوده کردن بنگاه‌های اقتصادی زیر مجموعه به مدیریت آنها منصوب کنند؛ بنگاه‌های اقتصادی و خدماتی دولتی امانت مردم در دستان ما هستند و هر کس که به مدیریت یک بنگاه اقتصادی دولتی منصوب می‌شود، باید متعهد باشد که در صورت ناتوانی از سوده‌کردن بنگاه باید زبانی‌های وارده را جبران کند.

سپردن کار به دست افراد کارنابلد نامردی و خیانت به کشور و مردم است

رئیس‌جمهور سپردن کار به دست افراد کارنابلد را نامردی و خیانت به کشور و مردم توصیف کرد و گفت: برای عبور از شرایط سخت فعلی راهی جز این نداریم که از همه ظرفیت‌های کشور بهره بگیریم. تلاش داریم با تکمیل سامانه‌ها و یکپارچه کردن آنها، به ایجاد شفافیت حداکثری در مسیر رفع زمینه‌های فساد، رانت و تبعیض کمک کنیم.

تلاش برای رفع فیلترینگ و رسیدن به تفاهم با سران قوای دیگر در این زمینه و ایجاد زمینه‌های لازم برای بهره‌گیری از ظرفیت‌های جوانان از جمله دیگر اقدامات دولت بود که پزشکیان در این جلسه به آنها اشاره و خاطرنشان کرد: باور دارم که اگر ما درست عمل کنیم، دیگر جایی برای مخالفت باقی نمی‌ماند، مخالفت‌ها نه با انقلاب، بلکه با عملکرد ماست.

عارف: برنامه دولت وفاق دنبال کردن فرهنگ به عنوان یک اولویت مهم است

را یکی از مشکلات امروز دانست و ادامه داد: راهبرد دولت این است که ابتدا کار کند و بعد اعلام کند، نه اینکه وعده دهد و عمل نکند.

عارف گفت: این روزها رایج عملکرد صد روزه مطرح است اما بنای ما از ابتدا این بوده که برای اعمال تغییرات هم با احتیاط عمل کنیم. بنا نداریم که هر کس از دولت قبل بر سر کار بوده را تغییر دهیم بلکه راهبرد دولت چهاردهم این است که دولت گذشته را نقد نکند.

ما با تشخیص خود خیرالموجودین را انتخاب می‌کنیم

وی تأکید کرد: می‌دانیم که سه ماه از دولت گذشته ولی هنوز ۱۰ استاندار تعیین تکلیف قطعی نشده‌اند، هزینه آن را هم می‌دانیم اما هزینه این نگاه به مراتب کمتر از حذف ناگهانی تعداد زیادی افراد است.

عارف با ابراز تأسف نسبت به رایبه تحلیل‌های وارونه در انتصاب افراد، افزود: بنای دولت بر این است که کسانی پست بگیرند که بتوانند به بهترین شکل ممکن آن جایگاه را مدیریت و ارتقا دهند. ما با تشخیص خود خیرالموجودین را انتخاب می‌کنیم. معاون اول رئیس‌جمهور گفت: از مسئولانی که ماندن یا نماندنشان هنوز قطعی نیست اما به صورت جدی کار را دنبال می‌کنند نیز تشکر می‌کنم.